
----
Bfi P0SIA 'lP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-9754/21
Sarajevo, 02.07 .2021. godine

Na osnovu elana 45. Statuta, 6lana 70- stav (3) Zakona o javnim nabavkama BiH ('SluZbeni glasnik BiH"
Pfgj:.191] 4)r 6lana 14. stav (2) Pravitnika o javnim nabavkama i preporuke Komisije za nabav-ku robe:
Iib.igltlh dostavnih vozita, broj: 07.4-11-9- 61M-22n1, d 02.07.2021. godin6, Uprava Drustva na
T5.elektronskoj sjednici odrZanoj dana 02.07 .2021.godine, d o n o s i:

ODLUKU
O ZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

Prema lzvjest4u sa Portala JN, preuzeto je 10 (deset) tenderskih dokumentacija.

Na osnovu navedenog, Komisija zakljueuje da su blagovremeno dostavljene ponude slijede6ih ponut aca

. ,,BUNJO" d.o.o.Sarajevo u iznosu od 191.837,64 KM bez pOV-a

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo. Obolo Kulino bons 8, 71000 Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 6'13; Foxr + 387 33252743; e-moit: kobinor@posto.bo

Opansli.ud u Soropv'r b. rirJ.nio o65-0-I.s-o6-O0t 196
ldonril;lo.ioni br arOO6a22r0O05; pDv lr. ,OO6aZtrOOO5: poI6 nibr oro79r29

U postupku javne nabavke robe: hibridnih dostavnih yozila, ovom odlukom se vrsi izbor najpovotjnueg
ponudaca i dodjel.iuje 

-sg_ lggvo( ponudaau ,,BUNJO" d.o.o.sarajeyo, sa ukupnom ilri;eorio6cu
sporazuma u iznosu od 181.837,64 KM bez pDV, odnosno 2i2.750,0O KM sa pDVim.

I
lzabrani ponudad nije duzan dostavitidokaze predvidene dlanom 45. do51. Zakona o javnim nabavkama
u formi i sadr2aju kako je to zaht1evano u tenderskoj dokumentaciji obztrom da je uz ponudu i zahtijevane
izjave istovremeno dostavio i trazene dokaze.

il
Nakon pravosnainosti ove Odluke, Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponudaaa iz taeke 1. ove Odluke
radi zaklju6enja okvirnog sporazuma i ugovora kojim 6e se regulisati mettusobna prava i obaveze vezane
za predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavjestenje ponudadima ko,ii su ueestovali u postupku nabavke.

OBRAZLOZENJE

N^a. osrovu.odluke-o-pokretaniu pqstupka javne nabavke hibridnih dostavnih vozila, broj: u.D-01.04-
721.4121,.od 07.05.2021. godine iRjesenjao imenovanju Komisije: 01-11-9{104-8/2t, od ta.os.zozt.
godine,.kao i saglasnosti Generalnog direktora na tendersku dokumentaciju, proveden je otvoreni
posllpak javne nabavke, sa Obav,estenjem o nabavci na portatu JN, bo:-23ti-1-1-9fi-5_87t21, od
01 .06.2021. godine.

Komisrja je dana 02.07.2021. godine odrzala sastanak u cilju utvrdivanja prihvatljivosti ponuda, kako je to
predvideno tenderskom dokumentacUom broj: 07.4-11-96104-1r,n1,' kao io5avjesienjem o nabivci,
broj: 238-1-1-313-3-87 121, od 01.06.2021. godine.

Sastanku su prisustvovali elanovi Komisije imenovani Rjesenjem Generalnog direktora, broj: 01-1i-9-
6104-8121, od 18.05.2021. godine.

]9T^pll'!9r, Komisija je konstatovala da je u postupku nabavku robe: hibridnih dostavnih vozita, dana
39!6:?0?1 .S9q!e . izvr5eno javno otvaranje ponuda o kojem je sadinjen Zapisnik sa otvaranja ponuda,
broj: 07.4-11-9$104'21121, a kojije istog dana dostavlien ponuaaeima toli su ucestvovali u pridmetnom
postupku nabavke putem mail-a (ponut a6u ,BUNJo' d.o.o.sarajevd, po punomocniiu ombasic
Jasminu).

kontokl cenlor(tvz
www.posto.bo

!

oo
r!

it il



=-
-ll B" POSfiA !P BH POiIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCUA
Komisija je izvrsila uvid u dostavljene ponude svih ponudaea ko,i su ueestvovali u predmetnom postupku
nabavke te je prilikom analize ponuda prema redoslijedu prispjeca KomisUa je utvrdila stijede6e:

da ponuda ponudada ,,BUNJO' d.o.o.Sarajevo, u ukupnom iznosu od 181.837,64 KM bez
PDV-a, ispunjava sve uslove propisane tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome
ocijenjena kao pravno, ekonomski i tehnidki pdM!!i!E za ugovorni organ, te je ista predmet
vrednovanja.

Prema gore navedenom rang lista prihvatljivih ponuda je slede6a:

Obzirom da ponuda ponudaea ,,BUNJO' d.o.o.Sarajevo, u potpunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtjevima ugovornog organa tj. da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske
uslove tj. zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni organ,
ugovorni organ donosi Odluku o izboru najpovoljnueg ponudaca: robe: hibridnih dostavnih vozila, kao
najpovoljnijeg, kojije ponudio najnizu prihvatljivu ponudu koja iznosi ,t81.837,9 KM bez PDV, odnosno
212.750,0O KM sa PDV-om.

Cijene6i navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovorojavnoj nabavci ikoji smatra da je Ugovorni
organ u toku otvorenog postupka nabavke prekrsio jednu ili vise odredbi Zakona o javnoj nabavci i /ili
podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu Ugovornom organu u roku od 10 (deset) dana po pnlemu
odluke o izboru shodno Clanu 99. ielanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

U skladu sa Pravilnikom o uslovima inacinu koristenja E-aukcije ("Sluzbeni gtasnik BiH" broj:
66/16) za dan 07.06.2021. godine u sludaju dostavljan,a 1 0edne) prihvatljive ponude e-aukcija
se ne moze zakazati vec se postupak okoncava u skladu sa clanom 69. Zakona.

GENERA *&ro*lDtrL'

r'o'jq,
\s It LlxI*mr i.M

Dostaviti:

-Naslovu
-Nosiocu posla (Sektoru za postanski promet)
-Sektoru za EKF
-Marketingu (za objavu)
-Odjelienje za javne nabavke
-Ponudaeima putem Komisije
-ala

o
a

!

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Sorolevo, BiH
Tal: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252713; e-moil: Iobinet@posto.iro

Opcin*irud u so.di.vu br .icisnio 065-0-t.s-o6,ool 196
ld€nrililoc;oni br. aroo6l22l0oot; POv br 20O6C22!OOO3; Porazni br oto79729

kontokl cenior(tvz
www.posto.bo

Red
broi

Naziv ponuataEa Ukupna vrijednost

1 ,,BUNJO" d.o.o.Sarajevo 181.837,64 KM bez PDV-a

d.s

rD
r-


